АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 07 » апреля 2020 года                      №  29                               х. Верхние Грачики

	О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с частью 6 статьи 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению.
2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 06.04.2020 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Уляшкинского сельского поселения                                Н.С. Манохина

PAGE
1